事 務 連 絡

 令和８年１０月２９日

令和８年度先行受付申請団体各位

                        国立妙高青少年自然の家

                            所長 水澤  哲

令和８年度先行受付の利用日決定の通知について（お知らせ）

 平素より当所の事業運営について格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

 先日は、当施設の令和８年度先行受付にお申込みいただき大変ありがとうございました。

申請いただいた利用希望日に基づき各団体の宿泊利用日の調整を行い、決定した利用日に

ついて、本日までに各団体宛てに「内定通知」のメールをお送りしました。先行受付のウェ

ブフォームに入力いただいたメールアドレス宛てに、１件のお申込みにつき１通ずつのメ

ールをお送りしています。ついては、当所のメールアドレス（myk-u@niye.go.jp）からお送

りしたメールが正しく受信できているかを必ずご確認いただくとともに、万が一メールが

未着の場合は、お手数ですが以下の担当までお問合せください。

 なお、施設使用料、食事価格等は今後も改定を行う場合がございます。最新の情報は当施

設HPの「お知らせ」をご確認ください。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

 【本件担当】

国立妙高青少年自然の家  事業推進係

 〒949-2235 新潟県妙高市大字関山 6323-2

 TEL：0255-82-4321  FAX：0255-82-4325

 Mail：myk-u@niye.go.jp